ПРОТОКОЛ
                                               Собрания  граждан
Макаровского муниципального образования
30 марта 2023 года 16-00 часов                                                                    с. Макарово Место проведения: здание администрации Макаровского МО
Присутствовали:  100  человек
Решили: Утвердить председателем собрания – Ярыгину О.В. секретарем –
Глотову Г.Н.
Форма голосования, выбранная решением собрания граждан: открытая
Повестка:
Подтверждение поддержки проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях, заявляемых для участия в софинансировании в 2024 году:
1) « Создание и обустройство мест автомобильных и велосипедных парковок».
2)  « Организация ливневых стоков»
Выступили:
1) Глава  Макаровского сельского поселения – Ярыгина О.В.:
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]          Ознакомив граждан с информацией о возможности реализации проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях, заявляемых для участия в софинансировании в 2024 году
2) Жительница села – Кузьмина Г.И.
Выступила в поддержку реализации двух проектов, так как данные проекты необходимы для  нашего села.

Решили:
Реализовать два проекта  по благоустройству общественных пространств на сельских территориях, заявляемых для участия в софинансировании в 2024 году.
Голосовали: «за» - единогласно
                       «против»-
                       «воздержались»-

           Председатель                                ___________                   Ярыгина О.В.

Секретарь                                    ______________                     Глотова Г.Н.

2